
Katalogu i Loteve Garë #28754 Automjete, pjesë këmbimi për
automjete dhe autobusë - Likuidim Gjyqësor nr. 29/2024 -

Gjykata e Spoleto - shitje 4
fillimi Fri 10/10/2025 orë 15:30

fund Wed 12/11/2025 orë 15:30

Depozitë Garancie: EUR 200,00

LOTE
#0: Llot i Plotë

EUR 3.660,00
#1: Nissan Qashqai Marka: Nissan

Modeli: Qashqai
Viti: 2011
Rif: 1
KM: 219037 EUR 1.200,00

#2: Mercedes C200 Marka: Mercedes
Modeli: C200
Viti: 2001
Rif: 3
KM: 161208 EUR 320,00

#4: Skuter Benelli Zenzero 350 Marka: Benelli
Modeli: Zenzero 350
Viti: 2016
Rif: 14

EUR 320,00
#5: Rezervuar me Strehë Rif: 15

EUR 240,00
#6: Pjesë këmbimi për Automjete/Autobusë Rif: 5+

EUR 1.580,00
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